Juzgado 02 Civil Circuito - Bogota - Bogota D.C.

De: asesoriacomercial@abogadosleasas.com

Enviado el: viernes, 2 de septiembre de 2022 9:08 a. m.

Para: Juzgado 02 Civil Circuito - Bogota - Bogota D.C.

Asunto: SE RADICA LIQUIDACION DE CREDITO PROCESO No 11001310300220210006900
SCOTIABANK COLPATRIA contra MARIA JOSE RICCARDI BRIGHENTI

Datos adjuntos: 41747531 LIQ. CREDITO.pdf

Cordial saludo,

Actuando en mi calidad de apoderado de la parte demandante, adjunto memorial aportando la liquidacién de crédito
del proceso de la referencia, segun lo requerido por el juzgado.

LUIS EDUARDO ALVARADO BARAHONA
C.C. N0.79.299.038 de Bogota
T.P. N0.83.492 del C. S. de la J.
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LUIS EDUARDO ALVARADO B.
ABOGADOS LEA 5.A.5

Carrera ¥ Mo, 12-25 OF 503505 Bogotd
Telétonas: 6017040280 - 3054362114
3054641379 - 3N43ITIEETT



JUZGADO: 2 CIVIL DE ORALIDAD DEL CIRCUITO DE BOGOTA
PROCESO: EJECUTIVO No.2021-00069
DE: SCOTIABANK COLPATRIA S.A.

CONTRA: MARIA JOSE RICCARDI BRIGHENTI

LIQUIDACION DE CREDITO ART. 446 C.G.P.

Capital Interés de plazo
PAGARE No. 02-01694772-03 $ 155,385,194.44 $6,001,097.98
Vi . Tasa p -
igencia LIQUIDACION DE CREDITO
anual
Desde Hasta Maxima Capital Liquidable Dias Intereses Mora | Abonos /Titulos Saldo de Salf;io de Capital
Intereses més Intereses
11-dic-20 $ 155,385,194.44 $6,001,097.98| $161,386,292.42
11-dic-20 31-dic-20 26.19%| $ 155,385,194.44 21 $2,074,579.85 $8,075,677.83| $163,460,872.27
01-ene-21 31-ene-21 25.98%| $155,385,194.44 31 $ 3,048,873.73 $11,124,551.56 $ 166,509,746.00
01-feb-21 28-feb-21 26.31%| $155,385,194.44 28 $ 2,785,024.36 $13,909,575.92  $169,294,770.36
01-mar-21 31-mar-21 26.12%| $ 155,385,194.44 31 $3,063,017.12 $16,972,593.05( $172,357,787.49
01-abr-21 30-abr-21 25.97%| $155,385,194.44 30 $2,949,001.27 $19,921,594.32 $175,306,788.76
01-may-21 31-may-21 25.83%| $155,385,194.44 31 $ 3,033,141.12 $22,954,735.43|  $178,339,929.87
01-jun-21 30-jun-21 25.82%| $155,385,194.44 30 $2,933,774.35 $ 25,888,509.78 $ 181,273,704.22
01-jul-21 31-jul-21 25.77%| $155,385,194.44 31 $ 3,026,842.84 $28,915,352.62 $ 184,300,547.06
01-ago-21 31-ago-21 25.86%| $ 155,385,194.44 31 $ 3,036,289.14 $31,951,641.76 $ 187,336,836.20
01-sep-21 30-sep-21 25.79%| $155,385,194.44 30 $2,930,726.79 $ 34,882,368.55[ $ 190,267,562.99
01-oct-21 31-oct-21 25.62%| $ 155,385,194.44 31 $3,011,084.01 $ 37,893,452.56( $ 193,278,647.00
01-nov-21 30-nov-21 25.91%| $155,385,194.44 30 $2,942,912.67 $40,836,365.23| $ 196,221,559.67
01-dic-21 31-dic-21 26.19% $ 155,385,194.44 31 $ 3,070,868.04 $43,907,233.27 $199,292,427.71
01-ene-22 31-ene-22 26.49%| $155,385,194.44 31 $ 3,093,746.49 $47,000,979.75[ $202,386,174.19
01-feb-22 28-feb-22 27.45%| $155,385,194.44 28 $ 2,884,289.43 $49,885,269.19  $ 205,270,463.63
01-mar-22 31-mar-22 27.71%| $155,385,194.44 31 $ 3,219,644.05 $53,104,913.24  $208,490,107.68
01-abr-22 30-abr-22 28.58%| $155,385,194.44 30 $ 3,202,317.26 $56,307,230.50  $211,692,424.94
01-may-22 31-may-22 29.57%| $155,385,194.44 31 $ 3,410,080.63 $59,717,311.13|  $215,102,505.57
01-jun-22 30-jun-22 30.60%| $ 155,385,194.44 30 $ 3,401,489.16 $63,118,800.30  $218,503,994.74
01-jul-22 31-jul-22 31.92%| $155,385,194.44 31 $ 3,647,324.03 $66,766,124.33|  $222,151,318.77
01-ago-22 31-ago-22 33.32%| $155,385,194.44 31 $ 3,785,872.77 $70,551,997.10f  $225,937,191.54
01-sep-22 01-sep-22 35.25%| $155,385,194.44 1 $ 128,247.69 $70,680,244.79  $226,065,439.23
$64,679,146.81 $70,680,244.79 $ 226,065,439.23
SALDO DE CAPITAL  $ 155,385,194.44
SALDO DE INTERESES ~ $ 70,680,244.79
TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS  $ 226,065,439.23
Atentamente,
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Firmado digitalmente

por LUIS EDUARDO
ALVARADO BARAHONA
Fecha: 2022.09.01

, 16:53:05 -05'00'
LUIS EDUARDO ALVARADO BARAHONA

T.P. No.83492 del C.S. de la J.
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